RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO JERÔNIMO.
Gabinete da Presidência

   PORTARIA Nº 37/2026

Nomeia  Francielle  Lima  Maciel
para  o  Cargo  de  Assessora
Legislativa  da  Câmara  Municipal
de Vereadores de São Jerônimo.

                 FERNANDO CAIRUGA CAMBOIM, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de São Jerônimo em exercício, no uso de suas atribuições legais, nomeia

Francielle Lima Maciel para o Cargo de Assessora Legislativa da Câmara de Vereadores

de São Jerônimo.

                                                                                        São Jerônimo, 21 de janeiro de 2026.

Fernando Cairuga Camboim
Presidente da Câmara de Vereadores de São Jerônimo

Rua: Osvaldo Aranha, 175 – Fone (Fax): (51) 3651 1811/1195 – E-mail: cmsaojeronimo@terra.com.br
CNPJ: 90.893.439/0001-83 – CEP.: 96700-000 – São Jerônimo – RS.

		2026-01-21T17:27:21-0300